
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   14 мая 2025 19:20

Стадион:   Труд поле 3

Дивизион:
№ тура:

    Лента   БФ
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Батраков Иван
Богачёв Руслан
Бокшин Валерий
Гаврилов Никита
Головин Сергей
Живодеров Антон
Жильченко Алексей
Жох Богдан
Кашапов Олег
Пальчиков Сергей
Пономарев Сергей
Сичевский Игорь
Суровяткин Иван
Харламов Михаил
Щипанов Денис

  # Фамилия Имя Г
7 Глухов Ян

10 Грачев Максим
99 Гурьянов Владислав
26 Дранкер Александр
1 Колиенко Павел
8 Кривцов Марк
5 Крынцилов Евгений

21 Куманейкин Сергей
17 Пермяков Алексей
35 Агафонов Валерий
23 Гусельников Антон
11 Коляда Павел
13 Маленков Виктор
33 Прилуцкий Евгений
12 Середа Эдуард
20 Юшин Александр

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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